---

<sup>175</sup>*Così nel testo.*

<sup>176</sup>*Segue cur espunto.*

Item capam unam de panno de auro de presbitero infoderatam de cindato rubeo.

Item linthiamina tria.

Item manticum unum firciatum de billuto et panno de auro.

Item mantum unum de seta infoderatum [c. 20 v.] de cindato ialino.

Item ciprensem unum et mantum<sup>177</sup> de billuto chilestro stillatum de auro.

Item ciprensem de billuto violato cum arborectis de auro.

Item capam unam de<sup>178</sup> cavalcari de billuto chilestro stillato de auro infoderatam de cindato rubeo.

Item mantum unum de billuto biridi cum frixo de auro ad arma de Aragona.

Item manticum unum de seta murisca inbructato de auro, infoderatum de cindato blevi.

Item bavarolum unum de panno de auro.

Item paramurum unum ferciatum de auro et billuto rubeo cum ferciis decem.

Item paramurum aliud ferciatum de auro et billuto rubeo cum ferciis novem.

Item sambucas duas de argento cum frenis.

Item cuxinos duos de billuto et auro ad arma de Navarra.

Item cuxinum aliud de billuto et de auro.

Item cortinam unam de billuto rubeo<sup>179</sup> et panno de auro ferciatam.

Item supracelum<sup>180</sup> unum ferciatum de billuto rubeo et de auro.

Item cuxinum unum de panno murisco.

Item cortinam unam de panno murisco.

Item picteram unam de perlis consistentem in arborectis quatuordecim.

Item imperlatellas duas.

Item imperlatellam unam ad decem postas cum zafiris decem et perlis LXXXIII<sup>or</sup>.

Item aliam imperlatellam cum partitorio cum rosetis de argento.

Item aliam imperlatellam cum perlis CXVI.

CVII. Item aliam imperlatellam cum quatuor zefiris et quatuor balaxis<sup>181</sup> et perlis

Item canactam unam ad decem posta<sup>182</sup> cum quatuor zafiris.

Item par unum de paternostris cum perlis LXXXXVI, et quatuor zefiris et tribus balaxis et XIII buctonis de argento.

Item imperlatellam aliam cum perlis CXXV et zafiris VI et quatuor balaxis.

Item par unum auricularium cum certis lapidibus et perlis.

Item burzam unam laboratam ad acum.

Item buctonos de perlis XXXXVIII.

Item mergulum unum de corona cum ysmaltis sex.

Item pecium unum de iorlanda de auro cum uno ysmaraldo.

Item duodecim pecia de iorlanda de auro cum duobus perlis et petris duodecim.

Item novem pecia de iorlanda cum octo lapidibus et perlis XXXVI.

Item dintiglerium unum de argento.

<sup>177</sup> *Segue et espunto.*

<sup>178</sup> *Segue cali espunto.*

<sup>179</sup> *Segue cum ferciis decem espunto.*

<sup>180</sup> *Segue aliud espunto.*